СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.03.2022                                                                                                            № 10
с.Сосновка

О         досрочном        прекращении
полномочий     депутата    Собрания
депутатов  Сосновского сельсовета
Заринского района Алтайского края
седьмого созыва Чухловина Е.Г.

	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края и на основании заявления депутата Чухловина Евгения Геннадьевича, Собрание депутатов Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края
Р Е Ш И Л О:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва Чухловина Е.Г.
	2. Данное решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельсовета и на сайте Администрации.
 	3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Сосновского сельсовета по вопросам социальной политики и вопросам местного самоуправления.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя
Собрания депутатов                                                                                  Морозов М.А.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]